
2025 年 3 月 3 日 

お客様各位 

有限会社嵯峨沢館 

 

お問い合わせフォーム不具合に関するお詫び 

 

平素より当館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

この度、お問い合せフォームより送信いただいたメールについて、弊社メールサーバの

不具合により受信できていない状態であったことが判明いたしました。お問い合わせいた

だきましたお客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

現在は復旧しておりますが、当社からの返信が届いていないお客様は大変お手数ではござ

いますが、再度お問い合わせフォームもしくはお電話にてご連絡いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

電話 0558-85-0115（受付時間 9 時～17 時半） 

 

お客様にはご面倒とご不便をお掛けし誠に申し訳ございません。 

今後、同様の事象が生じないよう、再発防止に努めてまいりますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

以上 


